quavis ejusdem Societatis munera, superioritates, ministeria, administrationes, & officia praedicta quomodolibet nuncupata, etiam Vice-Provincialis, seu Vice-Praepositi, vel Vice-Rectores nullatenus eligi, seu assumi, vel deputari valerent, nisi per annum cum dimidio, saltem a fine dicti triennii computandum a praedictis muneribus, superioritatibus, ministeriis, administrationibus, & officiis cessassent: Decernens praemissa omnia, & singula in perpetuum inviolabiliter sub excommunicationis latae sententiae, ac suspensionis a divinis, privationis vocis activae, & passivae, ac officiorum quorumlibet, inhabilitatisque ad illa, & quavis alia in posterum obtinenda poenis ipso facto absque alia declaratione, tam per mandantes, procurantes, eligentes, & deputantes, quam recipientes, & exequentes, irremissibiliter incurrendis observari debere, neque adversus illa, seu illorum aliquod, ipsiusque Innocentii Praeceptoris Constitutionem hujusmodi per Praepositum Generalem pro tempore existentem, aut quancumque Congregationem etiam Generalem, vel quemlibet alium Superiorem, & Officialem dictae Societatis, aut ejusdem Innocentii, & pro tempore existentis Romani Pontificis, Sedisque Apostolicae Nuncios, vel Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinales etiam de latere Legatos, & quosvis alios quacumque potestate fungentes unquam dispensari, disponi, vel derogari posse, & quancumque dispensationem, dispositionem, & derogationem adversus praemissa, seu eorum aliquod, eandemque Innocentii Praeceptoris Constitutionem per praefatos, seu ipsorum aliquem pro tempore quomodolibet factam, sive concessam, nullam profus, ac nulliter, & subreptitio, obreptitioque extortam fore, & esse, ac censerit, & haberi, neminique ullatenus suffragari debere, & alias cum diversis ordinationibus, decretis, clausulis, & derogationibus in eisdem Innocentii Praeceptoris literis plenius contentis, & expressis.

§.3. Verum subinde pro parte dilecti filii Gosvini Nickel Praepositi Generalis dictae Societatis Nobis exposito, quod vacatio munerum, superioritatum, ministeriorum, & officiorum praedictorum post lapsum triennii, necnon eorum, qui illis functi fuissent, ab illis per annum cum dimidio cessatio, sicut praemittitur, praescripta, maxima bono Societatis praedictae regimini adferrent incommoda, & tunc quia ob calamitates, & contagii suspensiones, quibus nonnullae Provinciae laborabant, commercium reperiebatur interdictum, difficilior redderetur vacationis, & cessationis hujusmodi observatio: Nos supplicationibus ejusdem Gosvini Praepositi Generalis nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, supra expressum Innocentii Praeceptoris statutum, mandatum, praecipit, & ordinationem hujusmodi ad sesquiannum tunc proximum suspendimus, & success.ve dictum sesquiannum ad alium sesqui-

Moderatio praefati statuti

Alia moderatio.

sesquiannum, ac iterum ad triennium respectively extendimus, & prorogavimus. Praeterea cum dictus Gosvini Praepositi Generalis Nobis iterum exponi fecisset, quod Provinciae Indiae Societatis praedictae literarum nostrarum in forma Brevis super suspensione hujusmodi primo loco ad sesquiannum, ut praefertur, facta emanatarum beneficio maxime indigebant, illoque frui vix poterant, quia priusquam de eisdem literis nuncius ad illas partes praefertur, aut jam elapsus, aut prope finem futurus erat dictus sesquiannus: Nos ipsius Gosvini Praepositi Generalis precibus benigne annuentes, similem suspensionem statuti, mandati, praecipit, & ordinationis memorati Innocentii Praeceptoris, quantum quidem ad Provincias, Domos, Collegia, & Loca quaecumque dictae Societatis in Indiis, tam Orientalibus, quam Occidentalibus, & alibi extra Europam dumtaxat consistentes, & consistentia attinebat, ad septem annos a die 14. Nov. 1656. computandos fecimus.

§.4. Ac demum cum nomine dilectorum filiorum Congregationis Generalis, quae fuit undecima ejusdem Societatis, Nobis expositum fuisset, quod ex jamdictis suspensionibus maximum toti Societati beneficium, atque emolumentum proveniret; quia vero praefixum in literis nostris desuper emanatis tempus tunc incipiebat fluere versus finem, eadem Congregatio communibus votis, ac nemine penitus discrepante denuo opportune in praemissa a Nobis provideri plurimum desiderabat. Nos humilibus ipsius Congregationis generalis precibus inclinati praedictum Innocentii Praeceptoris statutum, mandatum, praecipit, & ordinationem, ut munita, superioritates, administrationes, ministeria, & officia hujusmodi elapso triennio vacent, & illis functi, nisi postquam ab eis per sesquiannum cessaverint, ad alia quavis munera, superioritates, ministeria, administrationes, & officia nullatenus eligi, seu assumi, vel deputari valeant, quantum quidem ad Provincias, Domos, Collegia, & Loca in Europa ad aliud quadriennium; quantum vero ad Provincias, Domos, Collegia, & Loca quaecumque ejusdem Societatis in Indiis, tam Orientalibus, quam Occidentalibus, & alibi extra Europam consistentes, & consistentia spectat, respectively ad alios octo annos denuo suspendimus, & alias prout in quinque nostris in simili forma Brevis literis, primis quidem die 24. Julii 1656. & aliis die 14. Novem. ejusdem anni, & die 7. Julii 1657., & die 28. Augusti 1658., & novissimis die 7. Decem. 1661. desuper expeditis plenius continetur.

§.5. Cum autem, sicut accepimus, S. Ignatius dictae Societatis Fundator in Constitutionibus ipsius Societatis statuerit, ut penes Praepositum Generalem esset, tam electio omnium Rectorum, quam amotio ab eo munere, nullo praefixo temporis spatio, sed solum prout ei convenientius